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入札調書(総合評価落札方式)

令和６年度山国川管内電気通信設備保守業務 契約担当官等
又は執行員

総務課長

山国川河川事務所

立会員 総務課　国土交通事務官
令和　６年　２月２９日　９時３０分入札（開札）日時

落札決定日 令和　６年　４月　１日

性能・機能等、技術能
力等、ワークライフバ
ランス、賃上げ実施、

※評価値の表示については評価値に「１００，０００，０００」を乗じている。 予定価格（消費税抜き） 65,700,000     
調査基準価格（消費税抜き） 39,420,000     ※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。

株式会社ケーネス
189.0000 65,000,000 290.7692 落札

株式会社九建テクノス
0.0000 73,000,000 予定価格超過

日米電子株式会社
0.0000 69,000,000 予定価格超過



総合評価落札方式評価表

令和６年度山国川管内電気通信設備保守業務

基礎点 性能・機能等 技術能力等
ワーク・ライフ・バ
ランス、賃上げ実

施
履行体制 合計 備考

100 10 47 13 30 200

1 株式会社ケーネス 100 7 46 6 30 189

2 株式会社九建テクノス 100 2 18 4 未評価 予定価格超過

3 日米電子株式会社 100 7 17.1 0 未評価 予定価格超過

4

5

6

7

8

9

10

No.


